

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	25 Mar. 2023 - 15:07:48

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB PAQUETE	CINTA EMPAQUE 150 METROS TRANSPARENTE PEGOL REFORZADO 6 PZ Código SAT: 31201517	\$ 220.00	55.00	\$ 12,100.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,100.00	Importe: \$ 1,936.00	
	XPB PAQUETE	FOMI FOAMY PAQUETE CON 24 PIEZAS LISO COLORES SURTIDOS Código SAT: 14111519	\$ 102.34	33.00	\$ 3,377.22	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,377.22	Importe: \$ 540.36	
	H87 PIEZA	VINILO BLANCO AUTOADHESIVO PIZARRA DE 200 X 45 CM PIZARRA Código SAT: 31201525	\$ 130.00	54.00	\$ 7,020.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,020.00	Importe: \$ 1,123.20	
	XPB CAJA	GOMA BLANCA PELIKAN WS60 CAJA CON 60 PIEZAS Código SAT: 60121535	\$ 169.00	66.00	\$ 11,154.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,154.00	Importe: \$ 1,784.64	
	H87 PIEZA	CARPETA EJECUTIVA T CARTA IMITACIÓN PIEL Código SAT: 44122011	\$ 125.00	15.00	\$ 1,875.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,875.00	Importe: \$ 300.00	
	H87 PIEZA	RESISTOL BLANCO 850 P/MADERA 1 KG. (1857129) Código SAT: 31201610	\$ 165.00	55.00	\$ 9,075.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,075.00	Importe: \$ 1,452.00	
	XPB CAJA	ETIQUETA TÉRMICA DIRECTA 2X1 (51X25 MM) ROLLO C/1000 PZ FULL Código SAT: 55121600	\$ 54.00	65.00	\$ 3,510.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,510.00	Importe: \$ 561.60	
	XPB PAQUETE	PEGAMENTO LÍQUIDO PRITT 3 PIEZAS RAINBOW + 4 RESISTOL 850 Código SAT: 31201610	\$ 199.00	52.00	\$ 10,348.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,348.00	Importe: \$ 1,655.68	
	XPB PAQUETE	CINTA TRANSPORTE 3M 5 CM 2 PULGADA CAJA C/6 ROLLOS 1527-2 Código SAT: 31201512	\$ 269.00	56.00	\$ 15,064.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,064.00	Importe: \$ 2,410.24	

Subtotal \$ 73,523.22
IVA Traslado (16%) \$ 11,763.72

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 85,286.94

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
62FA8979-0D8A-490E-937F-139EF0207735

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|| 1.1 | 62FA8979-0D8A-490E-937F-139EF0207735 | 2023-03-27T11:34:34 | SAT970701NN3 | TjxU2AO7p
y9T++1veRK1iLsTPgiRmZU5Sn214E9aO+yd1h1k1mw/rFm4gOqyh9TKgl2ML30qjQuIP2y0h5eUDtLK2iv
oxqNb7IIE+NiMAMjXQg+KsXcDaccdet8c7qP03psg9WRO6qrxzV1xzf1R64MQJrjeBR+3AdEUysht+Y5HD
tsf2eDvjHfKzRzx0Ovlo8qPsT8Ufjy2WE6XLAaUgVjvw+m1Wp2qgs57mFaKaMBXC5Q0oweKpK1oXIA
N/4lxYdMDbOPS89JEKCM0hRNy3EF/JG6KMNBYfivXxm5n6r1e2qtynyK/D0uzB9C3J0KLfgCJINbu5AfnVdX
RPHeNA== | 00001000000504465028 |

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

NZLla/0F6U4bRqX/UcP6coHBbaM/C/cZuRk1P
sCQw8EFg+pe8vZByD/5Zf46MIP/ID+P0OKaQ0z
I+sqK2+hBkhN71NlafrYIvMcWoT3GmRCHkB1
+E5DFsvDwSVgZUSb5DvFCILsP24lg6Y+MG2Ffi
MVoLRRAlEpX5PXLJOIGnN4HBWN04jCqVc9jQ
S6cwQF7YxdMc7kyC6Ydhj7fifrnVrxUo8r8tRm
tRprXoZY+1132DYAsWL9YlecC63gW7Ujaned6H
wkWeQZsof708RA97ezR3nAvEgi9cdBjJSQVCSBJ
kNXHMTCTFCk1KzhGF8ddAawhyKj13lx4P3q+K
QeQ==

Fecha y hora de certificación
27 Mar. 2023 - 11:34:34

Sello digital del CFDI

TjxU2AO7py9T++1veRK1iLsTPgiRmZU5Sn214E
9aQ+yd1h1k1mw/rFm4gOqyh9TKgl2ML30qjQu
IP2y0h5eUDtLK2ivoxqNb7IIE+NiMAMjXQg+KsX
cDaccdet8c7qP03psg9WRO6qrxzV1xzf1R64MQJ
rjeBR+3AdEUysht+Y5HDtsf2eDvjHfKzRzx0OVI
o8qPsT8Ufjy2WE6XLAaUgVjvw+m1Wp2qgs5
7mFaKaMBXC5Q0oweKpK1oXIAN/4lxYdMDbO
PSB9JEKCM0hRNy3EF/JG6KMNBYfivXxm5n6r1e
2qtynyK/D0uzB9C3J0KLfgCJINbu5AfnVdXRPHeN
A==